Best hefore / Mindestens haltbar
bis/ A consommer de préférence
avant le/ Parasta ennen/ Ten
minste houdbaar tot/ Baist fore:

ORGANIC

RICE CAKES
NO SALT

(&8)ORGANIC RICE CAKES NO SALT
Ingredients: Wholegrain Rice™. *= Certified Organic Ingredients.
Not suitable for sesame allergy sufferers due to manufacturing methods.

(D)BIO REISWAFFELN OHNE SALZ

Zutaten: Vollkornreis™. *= aus kontrolliert biologischem Anbau.

Average Nutritional Values/ durchschnittliche Nahrwerte/ valeur
nutritionnelle moyenne pour/ keskimaérainen ravintoarvo/
gemiddelde voedingswaarde/ naringsvérden/ per 100g
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Energy/Energie/énergie/energia/energie/energi 1645kJ/388kcal

Fat/Fett/matiéres grasses/rasva/vetten/fett 2.3 '

of which saturates/davon gesattigte Fettsauren/ 0.4g |

dont acides gras saturés/josta tyydyttynytta/ |
waarvan verzadigde vetzuren/varav mattat fett

Carhohydrate/Kohlenhydrate/glucides/hiiihydraatit/ 82 [

koolhydraten/kolhydrat |
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CF)GALETTES DE RIZ SANS SEL BIOLOGIQUE AR s y 05
Ingrédients: Riz complet*. *= issus de |'agriculture biologique. "k“' e /sugars a"."k" ac £l nntksucres Josta &l
Suite aux methodes de fabrication, ne pas approprié pour des gens . F'sho e/'g’tﬁ waar:(lfar};lt]n ersllvarav R /era[terk i/ 20
avec une allergie pour sésamo. : vzzgg/ﬁ?]ez:stsm e/fibres alimentaires/ravintokuitu 0g
CEDRIISIKAKKUJA EI SUOLAA LUOMU NO SALT Protein/Evweilprotines/proteini/ewitten/proten 8.8
Ainekset: Taysjyvariisia®. *= sertifioitu luomutuote. Salt/Salz/sel/suola/zout/salt <0.01g

Tuotteen valmistustapa ei sovellu seesami allergiselle.

QUDRIJSTWAFELS GEEN ZOUT BIOLOGISCH
Ingrediénten: Volkoren rijst™. *= van gecontroleerde biologische
landbouw. Ten gevolge van de bereidingsmethodes, niet geschikt voor
mensen met een allergie voor sesam.

(SEDEKOLOGISK RISKAKOR INGET SALT
Ingredienser: Raris™. *= certifierat ekologiska ingredienser.
Ej lamplig for sesam allergiker pga tillverkningsmetod.

Store ina cool and dry place/ Kiihl und trocken lagern/
Conserver dans un endroit frais et sec/ Sailyta villedssa ja kuivassa/
Bewaren op een koele en droge plaats/ Forvaras svalt och torrt
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www.biona.co.uk
Biona, Ga Lower Teddington Rd, Kingston, KT1 4ER, UK
Biona, Turfsteker 6, 8433 HT, Haulerwijk, Netherlands
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[ Aufgrund von Produktionsmethode nicht geeignet fiir sesam Allergiker.
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